

Årsredovisning
för
Tomolo Skyltar AB
559203-1297

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tomolo Skyltar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 juni 2025


Henrik Kronlid

Styrelsen för Tomolo Skyltar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av skyltar jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	60	44	0	1
Resultat efter finansiella poster	-1 212	-953	-123	-313
Soliditet (%)	8	7	5	4

Under föregående år startade man upp konsultverksamhet inom tillverkning av skyltar som lett till att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 008 202	-953 364	104 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-953 364	953 364	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-1 211 731	-1 211 731
Belopp vid årets utgång	50 000	1 254 838	-1 211 731	93 107

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per 241231 till 2 200 000 (1 000 000) kr.

ST

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 254 838
årets förlust	-1 211 731
	43 107
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 107
	43 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
SK

2025071417510

Resultaträkning

Not
1 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		60 039	44 128
Övriga rörelseintäkter		3 245	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 284	44 128

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-113 094	-131 953
Personalkostnader		-761 361	-683 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-299 575	-80 991
Summa rörelsekostnader		-1 174 030	-896 664
Rörelseresultat		-1 110 746	-852 536

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-100 993	-100 845
Summa finansiella poster		-100 985	-100 828

Resultat efter finansiella poster

-1 211 731 -953 364

Resultat före skatt

-1 211 731 -953 364

Skatter

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat

-1 211 731 -953 364

st

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

1 095 056

1 380 723

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 095 056

1 380 723

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

13 908

Summa materiella anläggningstillgångar

0

13 908

Summa anläggningstillgångar

1 095 056

1 394 631

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 701

33 599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 455

8 495

Summa kortfristiga fordringar

5 156

42 094

Kassa och bank

Kassa och bank

99 199

70 005

Summa kassa och bank

99 199

70 005

Summa omsättningstillgångar

104 355

112 099

SUMMA TILLGÅNGAR

1 199 411

1 506 730

✍

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 254 838

1 008 202

Årets resultat

-1 211 731

-953 364

Summa fritt eget kapital

43 107

54 838

Summa eget kapital

93 107

104 838

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 057

12 269

Skulder till koncernföretag

619 500

1 062 000

Skatteskulder

6 571

7 444

Övriga skulder

25 309

23 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

449 867

296 229

Summa kortfristiga skulder

1 106 304

1 401 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 199 411

1 506 730

SE

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	100 943	100 843
SK	100 943	100 843

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 428 334	1 135 964
Inköp	0	292 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 428 334	1 428 334
Ingående avskrivningar	-47 611	0
Årets avskrivningar	-285 667	-47 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-333 278	-47 611
Utgående redovisat värde	1 095 056	1 380 723

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 900	166 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 900	166 900
Ingående avskrivningar	-152 992	-119 612
Årets avskrivningar	-13 908	-33 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 900	-152 992
Utgående redovisat värde	0	13 908

Göteborg den 30 juni 2025


Annika Hed
Verkställande direktör


Henrik Kronlid

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025


Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
